
月 日 ﾎﾞｸｼﾝｸﾞ場 フェンシング場 ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土
県高校新人
フェンシング
大会９～１７

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

県フェンシング秋季大会
９～１７

剣道外部指導者
講習会８～１７

合同稽古会１７～２１

合同稽古会１７～２１

武道指導者養成
講習会９～１７

合同稽古会１７～２１

下記大会準備１３～終日

県警察逮捕術大会７～１７

下記団体準備１３～終日

県警察７～１７

休　　　館　　　日　　　（　施　設　整　備　点　検　日　）

９～終日
九州ブロック初段・二段

受験資格者講習会
９～１７

９～終日
県武術

太極拳連盟
９～１７

柔道昇段試験
８～１７

県中学生新人
８～１７柔道大会

県柔道協会
８～１７

九州国際学園校内球技大会９～１７

下記大会準備１３～２１

県中学校空手道大会新人戦
８～１９

県剣道一流指導者
招聘事業
９～１７ 県空手道連盟

８～１９

８～終日

ボクシング
アンダー

ジュニア大会
８～１７

下記大会準備１７～２１

パワーリフティング選手権大会
８～２１

ベンチプレス選手権大会
８～２１

２０２３年度　　　施  設  利  用  計  画  書　　（　１１　月　） 
※大会主催者により変更になる場合があります。（時間帯は借用時間です）

大　競　技　場 小　競　技　場 柔　道　場 剣　道　場 弓　道　場 体　操　場 相　撲　場 研　修　室 館　長　室

大
競
技
場
　
天
井
照
明
　
改
修
工
事

国スポ
リハーサル大会

　
９～終日


